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Dotyczy: przetargu nieograniczonego na usługę serwisu technicznego tomografu komputerowego 

SOMATOM Go.Sim, będącego w posiadaniu Beskidzkiego Centrum Onkologii - Szpitala 
Miejskiego im. Jana Pawła II w Bielsku - Białej. Znak sprawy: DZP.271.61.2024 

 
 

Uprzejmie informujemy, iż do siedziby Zamawiającego wpłynęło zapytanie do SWZ o treści : 
 
 
Pytanie: 

Pytanie dot. Załącznika nr 3 do SWZ, Projekt umowy § 2, ust. 2  
Prosimy o potwierdzenie, że okres zawieszenia umowy nie będzie dłuższy niż 6 miesięcy. 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. Zamawiający nie jest w stanie przewidzieć takiego okresu, o 
którym mowa w § 2 ust. 2 projektu umowy. 
 
 
Pytanie: 

Pytanie dot. Załącznika nr 3 do SWZ, Projekt umowy § 2, ust. 2  
Prosimy o potwierdzenie, że w sytuacji jeżeli okres zawieszenia umowy będzie dłuższy niż 6 miesięcy 

Wykonawca będzie mógł wystąpić z wnioskiem o zakończenie umowy lub indeksację jej wartości. 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający informuje, że w przypadku, o którym mowa § 2 ust. 2 projektu umowy w sytuacji gdy 
do zatrzymania sprzętu dojdzie po upływie 30 miesięcy od zawarcia umowy, a okres zatrzymania 
trwa nie mniej niż 5 miesięcy (licząc od momentu poinformowania przez Zamawiającego o tym 
fakcie Wykonawcę) umowa ulega rozwiązaniu z upływem okresu na jaki została zawarta, tj. 36 
miesiąca. W przypadku gdy do zatrzymania sprzętu dojdzie przed upływem 30 miesięcy od 
zawarcia umowy, o okres zatrzymania trwa nie dłużej niż 6 miesięcy umowa zostaje przedłużona o 
okres trwania zawieszenia, o którym mowa w § 2 ust. 2, a Wykonawca otrzyma wynagrodzenie za 
pozostały do wykonania okres umowy (odwieszony) w wysokości, które otrzymałby w okresie 
zawieszenia z zastrzeżeniem postanowień § 6 ust. 4 – 8,  lub strony będą mogły umowę rozwiązać 
za porozumieniem stron lub ją kontynuować na zasadach wskazanych w umowie.  
 
W związku z powyższym Zamawiający wprowadza do umowy zapis: 
„2a. W przypadku, o którym mowa ust. 2 : 

1) w sytuacji gdy do zatrzymania sprzętu dojdzie po upływie 30 miesięcy od zawarcia umowy, a 
okres zatrzymania trwa nie mniej niż 5 miesięcy (licząc od momentu poinformowania przez 
Zamawiającego o tym fakcie Wykonawcę) umowa ulega rozwiązaniu z upływem okresu na 
jaki została zawarta, tj. 36 miesiąca;  

2) gdy do zatrzymania sprzętu dojdzie przed upływem 30 miesięcy od zawarcia umowy, a okres 
zatrzymania trwa nie dłużej niż 6 miesięcy (licząc od momentu poinformowania przez 
Zamawiającego o tym fakcie Wykonawcę) umowa zostaje przedłużona o okres trwania 
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zawieszenia, o którym mowa w  ust. 2, a Wykonawca otrzyma wynagrodzenie za pozostały 
do wykonania okres umowy (odwieszony) w wysokości, które otrzymałby w okresie 
zawieszenia z zastrzeżeniem postanowień § 6 ust. 4 - 8 . W takiej sytuacji strony zobowiązane 
będą do zawarcia aneksu do umowy; 

3) gdy do zatrzymania sprzętu dojdzie przed upływem 30 miesięcy od zawarcia umowy, a okres 
zatrzymania sprzętu będzie trwał dłużej niż 6 miesięcy (licząc od momentu poinformowania 
przez Zamawiającego o tym fakcie Wykonawcę) strony będą mogły umowę rozwiązać za 
porozumieniem stron lub kontynuować na zasadach wskazanych w pkt. 2”. 

 
 
Pytanie: 

Pytanie dot. Załącznika nr 3 do SWZ, Projekt umowy § 6, ust. 8, ppkt 2  
Prosimy o usunięcie ppkt 2. Zapisy w obecnej postaci, przy przewidywanych poziomach inflacji są 
martwe. W obecnym brzmieniu wykonawca będzie zmuszony do uwzględnienia prognozowanych 
wskaźników inflacji na etapie składania oferty. 
ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający pozostawia zapisy § 6, ust. 8, ppkt 2 projektu umowy, stanowiącego załącznik nr 3 do 
SWZ bez zmian. 
 
 
Pytanie: 

Pytanie dot. Załącznika nr 3 do SWZ, Projekt umowy § 6, ust. 8, ppkt 5  
Prosimy o usunięcie. W obecnej postaci zapis o waloryzacji jest w praktyce zapisem martwym. 
Wykonawca, zwłaszcza duży przedsiębiorca, który działa w oparciu o szereg umów ramowych, 
globalnych etc. nie ma możliwości przedłożenia szczegółowych dokumentów dotyczących 
konkretnych danych finansowych bez ryzyka ujawnienia tajemnicy handlowej. Prosimy o odniesienie 
waloryzacji do wskaźnika GUS. 
ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.  
 
 
Pytanie: 

Pytanie dot. Załącznika nr 1A do SWZ, Zestawienie okresów rozliczeniowych i wysokości rat  
Czy Zamawiający wyraża zgodę na uzupełnienie formularza w zakresie uśrednionej wartości 
miesięcznej za opiekę serwisową, a właściwa kwota raty miesięcznej zostanie wskazana na 
miesięcznej fakturze odpowiednio do ilości dni opieki serwisowej? 
ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający dopuszcza w/w zapis.   
 

Pytanie: 

Pytanie dot. Załącznika nr 3 do SWZ, Projekt umowy  
Prosimy o wyrażenie zgody na dodanie zapisu:  
„W celu wykonania usług serwisowych personel Wykonawcy uzyska w nieograniczony sposób dostęp 

do urządzenia w uzgodnionych wcześniej przez Strony terminach. Zamawiający zapewni, że 

urządzenie jak również pomieszczenia, w których urządzenie jest zainstalowane nie będą 

zanieczyszczone krwią, innymi płynami ustrojowymi ani jakimikolwiek substancjami 

zanieczyszczającymi, aktywnymi biologicznie lub chemicznie. Uchybienie powyższemu obowiązkowi 

uprawnia Wykonawcę do odmowy wykonania usług serwisowych.” 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych modyfikuje treść 

projektu umowy, stanowiącego załącznik nr 3 do SWZ dopisując w paragrafie 2 pkt 10, o następującej 
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treści: „W celu wykonania usług serwisowych personel Wykonawcy uzyska w nieograniczony sposób 

dostęp do urządzenia w uzgodnionych wcześniej przez Strony terminach. Zamawiający zapewni, że 

urządzenie jak również pomieszczenia, w których urządzenie jest zainstalowane nie będą 

zanieczyszczone krwią, innymi płynami ustrojowymi ani jakimikolwiek substancjami 

zanieczyszczającymi, aktywnymi biologicznie lub chemicznie, za wyjątkiem środków przeznaczonych 

do usuwania tych zanieczyszczeń. Uchybienie powyższemu obowiązkowi uprawnia Wykonawcę do 

odmowy wykonania usług serwisowych do czasu usunięcia zanieczyszczeń przez Zamawiającego. 

Termin wykonania usługi w takim wypadku zostanie przedłużony o czas trwania usunięcia 

zanieczyszczeń przez Zamawiającego.” 

 
 
Pytanie: 

Pytanie dot. Załącznika nr 3 do SWZ, Projekt umowy  
Czy mając na uwadze fakt, że podczas realizacji umowy zostaną wytworzone przez Wykonawcę 
odpady, co do których istnieją wiarygodne do przyjęcia podstawy, że mogą wykazywać właściwości 
klasyfikujące je jako odpady medyczne zakaźne oraz odpady medyczne niebezpieczne, inne niż 
zakaźne, Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy następującej klauzuli:  
Mając na uwadze art. 3 ust. 1 pkt. 32 ustawy o odpadach z 14 grudnia 2012 roku (tj. Dz. U. z 2021 nr 

779 r, z późn. zm.), wytwórcą odpadów powstałych w związku z wykonywaniem niniejszej umowy, 

mogących wykazywać właściwości klasyfikujące je jako odpady medyczne zakaźne oraz odpady 

medyczne niebezpieczne inne niż zakaźne, wraz z odpowiedzialnością za nie, będzie Zamawiający, 

który potwierdza, że zagospodaruje je zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. Nie dotyczy to w 

szczególności odpadów sprzętu i podzespołów elektronicznych czy mechanicznych. 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.  
 
 

Pytanie: 

Pytanie dot. Załącznika nr 3 do SWZ, Projekt umowy  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, iż w sytuacji zmiany danych adresowych Stron umowy nie będzie 
konieczności zawierania dodatkowego aneksu, a zmiana danych adresowych nastąpi na podstawie 
pisemnego oświadczenia Strony umowy? 
ODPOWIEDŹ: 

W przypadku zmiany danych adresowych stron umowy wystarczy przekazać w formie pisemnej 
informację drugiej stronie o zmianie danych adresowych.  
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